
912

28

1

292

9

15

164

125

91

26

5

9

9

22

32

22

10

15

3

34

277

7

－

81

1

3

59

38

15

14

2

2

5

6

8

8

4

6

－

18

635

21

1

211

8

12

105

87

76

12

3

7

4

16

24

14

6

9

3

16

7

－

－

3

－

－

2

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

7

－

－

3

－

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18,713,734

338,239

10,788

6,660,025

201,746

195,643

2,855,662

2,979,916

1,389,201

169,232

36,669

102,919

154,365

1,838,700

721,236

359,837

134,383

164,484

29,207

371,482

6,823,288

89,212

－

2,869,081

21,274

34,437

1,521,768

365,764

263,809

126,675

15,738

27,819

97,996

493,906

473,407

107,958

57,436

90,081

－

166,927

3,505,408

89,212

－

1,101,621

21,274

34,437

758,808

365,764

263,809

126,675

15,738

27,819

97,996

91,906

87,947

107,958

57,436

90,081

－

166,927

3,317,880

－

－

1,767,460

－

－

762,960

－

－

－

－

－

－

402,000

385,460

－

－

－

－

－

11,890,446

249,027

10,788

3,790,944

180,472

161,206

1,333,894

2,614,152

1,125,392

42,557

20,931

75,100

56,369

1,344,794

247,829

251,879

76,947

74,403

29,207

204,555

10,036,116

249,027

10,788

3,027,454

180,472

161,206

1,333,894

1,523,312

1,125,392

42,557

20,931

75,100

56,369

1,344,794

247,829

251,879

76,947

74,403

29,207

204,555

1,854,330

－

－

763,490

－

－

－

1,090,840

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國104年 7月

 本局職業災害給付組。

     自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國104年 9月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


