勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及行業分

中華民國104年 7月 單位:人、元

給付種類	合 計		失 能 年 金					遺屬年金				
W II IEM			人.	數		金 額		人	數		金 額	
行業別	人 數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	912	18,713,734	277	7	6,823,288	3,505,408	3,317,880	635	7	11,890,446	10,036,116	1,854,330
農、林、漁、牧業	28	338,239	7	_	89,212	89,212	_	21	_	249,027	249,027	_
礦業及土石採取業	1	10,788	_	_	_	_	_	1	_	10,788	10,788	_
製造業	292	6,660,025	81	3	2,869,081	1,101,621	1,767,460	211	3	3,790,944	3,027,454	763,490
電力及燃氣供應業	9	201,746	1	_	21,274	21,274	_	8	_	180,472	180,472	_
用水供應及污染整 治業	15	195,643	3	_	34,437	34,437	_	12	_	161,206	161,206	_
營造業	164	2,855,662	59	2	1,521,768	758,808	762,960	105	_	1,333,894	1,333,894	_
批發及零售業	125	2,979,916	38	_	365,764	365,764	_	87	4	2,614,152	1,523,312	1,090,840
運輸及倉儲業	91	1,389,201	15	_	263,809	263,809	_	76	_	1,125,392	1,125,392	_
住宿及餐飲業	26	169,232	14	_	126,675	126,675	_	12	_	42,557	42,557	_
資訊及通訊傳播業	5	36,669	2	_	15,738	15,738	_	3	_	20,931	20,931	_
金融及保險業	9	102,919	2	_	27,819	27,819	_	7	_	75,100	75,100	_
不動產業	9	154,365	5	_	97,996	97,996	_	4	_	56,369	56,369	_
專業、科學及技術 服務業	22	1,838,700	6	1	493,906	91,906	402,000	16	_	1,344,794	1,344,794	_
支援服務業	32	721,236	8	1	473,407	87,947	385,460	24	_	247,829	247,829	_
公共行政及國防; 強制性社會安全	22	359,837	8	_	107,958	107,958	_	14	_	251,879	251,879	_
教育服務業	10	134,383	4	_	57,436	57,436	_	6	_	76,947	76,947	_
醫療保健及社會工 作服務業	15	164,484	6	_	90,081	90,081	_	9	_	74,403	74,403	_
藝術、娛樂及休閒 服務業	3	29,207	_	_	_	_	_	3	_	29,207	29,207	_
其他服務業	34	371,482	18	_	166,927	166,927	_	16	=	204,555	204,555	_

資料來源:本局職業災害給付組。

註: 勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。